Certifico que este documento da empresa QUEBEC CONSTRUÇÕES E TECNOLOGIA AMBIENTAL S/A. Nire: 52 30001298-8 , foi deferido rq ado na 

Aprovação da venda de parte das ações do acionista Aurélio Olivieri Passos a 
acionista Calma Passos Martins, a quantia de 86.130 (oitenta seis mil, cento e 
trinta) ações nominativas, somando o valor de R$ 391.891,50 (trezentos noventa um 
mil, oitocentos noventa um reais e cinquenta centavos) que será pago em moeda 
corrente do país, na aprovação do presente instrumento;04 -Proposta 
do capital social da sociedade, sendo o aumento realizado com o aporte no  valor de  
R$ 6.006.000229, (seis milhões e seis mil reais), representado por1.320.000 (um 
milhao, trezentos e vinte mil) ações ordinárias nominativas, no valor nominal 
unitário de R$ 4,55 (quatro reais, cinquenta e cinco centavos) originado da Reserva.  
de LuctulaidoM conforme balanço patrimonial em 31/12/2013. O aumento 
ora proposto atende as exigências da legislação que rege a sociedade anônima e 
também os interesses da sociedade e será realizado com o ingresso de 1.320.000 
(um milhão, trezentos e vinte mil) ações ordináriasnominativas no valor nominal de 
R$ 4,55 (quatro reais, cinquenta e cinco centavos) cada. Passando o valor do capital 
social para o valor de R$ 11.011.000,00 (onze milhões e onze mil reais), 
representado por 2.420.000 (dois mi ões, quatrocentos e vinte mil) ações de valor 
nominativo de R$ 4,55 (quatro reais e cinquenta cinco centavos) cada. Em virtude 
do aumento, o Artigo 5° do Estatuto social passará a ser assim redigido: Artigo 5°  - 
O capital social da Companhia é no valor de R$ R$ 11.011.000,00 (onze milhões e 	• 
onze mil reais), totalmente integralizado em moeda 'Corrente alçais, representado • 
por 2.420.000 (dois milhões, quatrocentas e vinte mil) ações de valor nominativo de • 	
R$ 4,55 (quatro reais e cinquenta cinco centavos) cada. Ficando o capital social 
distribuído entre sócios na forma seguinte: 	 • 	• • • 

• • • 
• • 
4:.4 . 	

e 
alb e 

05 - Proposta para rqu_da_nça de endereço da Filial da sociedade estabelecida na

[...]

QUEBEC CONSTRUCOES E TECNOLOGIA AMBIENTAL S/A 

ENDERECO: AV OLINDA, 2496 ED. TORRE COMERCIAL PARK LOZANDES 
GOIANIA - GO CEP: 74884120 

CNPJ: 26.921.551/0001-81 PROCESSO: 14105811 

REGISTRO NO CREA-MG: 051119 EXPEDIDO EM: 27/07/2011 

CAPITAL SOCIAL: R$11.011.000,00 (ONZE MILHOES E ONZE MIL REAIS ) 

RESPONSAVEL(EIS) TECNICO(S): 
NOME: MARCELO PASSOS MARTINS 

TITULO: ENGENHEIRO CIVIL 

INCLUIDO COMO AT DA EMPRESA EM 27/07/2011 

CARTEIRA: 10254/D EXPEDIDA EM 31/08/2007 PELO CREA-GO 
RNP: 1003057373 
VISTO 26831 EM 28/04/2008 

ATRIBUICOES:

[...]

raspagem, limpeza urbana realizada por equipe padrão, 

tratamento, transbordo e destinação final ambientalmente 

licenciado dos resíduos sólidos, gerados no Município de 

Valparaíso de Goiás. 

3. Locai do objeto dos serviços; 

Município de Valparaíso de Goiás - GO. 

4. Valor do contrato:R$ 134.189.793,60 (Cento e trinta e quatro 
milhões, cento e oitenta e nove mil, setecentos e noventa e três 
reais e sessenta centavos). 

S. Descrição dos serviços: 

PERÍODO: 30/08/2012À3011212012. 

• 1- Coleta manual, mecanizada e transporte de resíduos sólid 

regulares domiciliares,cornerciais, industriais inertes, prédi 

públicos, praças, cemitérios (exceto ossadas humanas/resto